
CAMOS kalhoty black/grey 50

» PRACOVNÍ ODĚVY » Kalhoty » Kalhoty

FOR JOB PROTECT, s.r.o.
Malenovice 1147, Zlín, 763 02

+420 604 949 869
eshop@forjobprotect.cz

29.7.2025 06:16
1/2

Kód zboží 1627000401 
Dodavatelské číslo 0747130062 
EAN 8592732060763 
Značka BENNON 

Na skladě: U dodavatele
U dodavatele: 144 ks



CAMOS kalhoty black/grey 50

» PRACOVNÍ ODĚVY » Kalhoty » Kalhoty

FOR JOB PROTECT, s.r.o.
Malenovice 1147, Zlín, 763 02

+420 604 949 869
eshop@forjobprotect.cz

29.7.2025 06:16
2/2

Popis
Pružné, pracovní softshellové kalhoty vhodné pro
práci v chladnějších klimatických podmínkách

praktický maskáčový vzor
paropropustnost 15 000 g/m2/24 hod, tzn. vysoká
prodyšnost/příjemné nošení
propracovaný střih a pružný, vodě a větruodolný
materiál neomezující v pohybu
zvýšený pas brání odhalení, prochladnutí bederní
části při předklonu
velmi pevný CORDURA 500D materiál odolný vůči
prodření použit v oblasti kolen
kapsa na kolenní vycpávky zpříjemňující práci vkleče
spousta kapes a poutek, když potřebujete mít nářadí
a jiné drobnosti při práci neustále při ruce
reflexní prvky v oblasti kolen a na zadní straně
nohavic

Doporučené použití: práce v chladném venkovním
prostředí, military sport, outdoorové aktivity v zimě

Parametry
Značka BENNON 
Pohlaví Unisex 
Velikost 50 


